
UCHWAŁA NR XXII/175/2017
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od 
dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku.

Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 poz.60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty Rada 
Gminy Suchożebry uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Suchożebry, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Suchożebry, na okres 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się, że plan sieci prowadzonych przez Gminę Suchożebry publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych przez Gminę Suchożebry 
w okresie od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. stanowią klasy Gimnazjum w Suchożebrach 
prowadzone w Szkole Podstawowej w Suchożebrach, ul. Siedlecka 6/8, 08-125 Suchożebry, a granice obwodu 
ustala się na obszar całej Gminy Suchożebry.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 2510



Załącznik do Uchwały Nr XXII/175/2017

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 27 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Suchożebry, a także granice
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Suchożebry, na okres od dnia

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodów

1.
Szkoła

Podstawowa w
Suchożebrach

Suchożebry,
ul. Siedlecka 6/8,
08-125 Suchożebry

Suchożebry, Wola Suchożebrska,
Przygody, Podnieśno, Sosna-Kozółki,

Sosna-Trojanki, Sosna-Korabie,
Kopcie.

2.
Szkoła

Podstawowa w
Krześlinie

Krześlin 67,
08-125 Suchożebry

Krześlin, Krześlinek, Kownaciska,
Brzozów, Borki Siedleckie.

3.
Szkoła

Podstawowa w
Krynicy

Krynica 33,
08-125 Suchożebry

Krynica, Nakory, Stany Duże, Stany
Małe, Sosna-Kicki.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2510


		2017-03-14T14:13:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




